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Nóż składany Ganzo Firebird FH922-OR

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 265-305

Kod producenta FH922-OR

Kod EAN 717340624079

Klips do noszenia jest

Typ szlifu płaski

Typ stali węglowa - D2

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, turystyczne

Marka Ganzo / Firebird

Typ otwierania flipper

Okres gwarancyjny 12 miesięcy

Opis produktu
Ganzo Firebird FH922-OR to kieszonkowy nóż edc, w którym zastosowano głownię ze stali D2 o twardości 60 HRC,
teksturowane okładziny z tworzywa G10 oraz płynnie działający mechanizm rozkładania obsługiwany za pomocą flippera.

Ganzo Firebird - noże edc w sklepie outdoorowym kolba
Głownia o typowo użytkowym profilu drop-point ma optymalną długość 86 mm, dzięki czemu nóż poradzi sobie z większością
zadań, z jakimi przyjdzie nam się zmierzyć podczas codziennej i outdoorowej aktywności. Na szerokiej klindze
zastosowano szlif płaski, który ma nie tylko mniejsze tendencje do klinowania w ciętym materiale, ale także większą w
wytrzymałość w stosunku do popularnego szlifu wklęsłego.

Nóż Ganzo ze stali D2 - dla turystów, outdoorowców i myśliwych
Klingę wykonano z twardej i wytrzymałej stali narzędziowej D2 hartowanej do 60 HRC. D2 to stal węglowa o największej
odporności na korozję, ceniona za wysoką odporność na ścieranie, długie utrzymywanie ostrości roboczej i dużą agreswyność
cięcia. Dzięki takim właściwościom nóż Ganzo ze stali D2 wspaniale sprawdzi się w roli noża turystycznego lub codziennego
użytku, bez jednoczesnego rujnowania naszego portfela. Podczas ostrzenia stali D2 zaleca się stosowanie ostrzałek
diamentowych, które znacząca przyspieszają i ułatwiając proces szlifowania stali.

Nóż składany Ganzo z flipperem
Do rozkładania ostrza jedną ręką zastosowano frezowaną płetwę (flipper) wystającą u nasady głowni. Pomimo niskiej ceny
proces rozkładania głowni odbywa się w sposób niezwykle płynny, szybki i wygodny dla osób prawo i leworęcznych.
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Poprzeczne frezy zastosowane na grzbiecie głowni (rampa kciuka) pozwalają na pewno oparcie kciuka podczas strugania i
precyzyjnego cięcia. Po rozłożeniu klingi jest ona blokowana za pomocą popularnej blokady liner-lock, mechanizmu
cenionego na wytrzymałość i komfort użytkowania. Funkcję blokady pełni listwa szkieletu (liners), która po rozłożeniu ostrza
podpiera jego nasadę i zapobiega złożeniu podczas pracy.

Rękojeść noża tworzą teksturowane okładziny z laminatu G10, materiału odpornego na udar mechaniczny, wysoką
temperaturę oraz działanie niektórych aktywnych substancji chemicznych. Nóż waży zaledwie 109 g, dlatego nie obciąża
zbytnio naszej kieszeni i nie powoduje dyskomfortu podczas codziennego przenoszenia. Do wygodnego noszenia noża edc
zastosowano lekki klips drutowy z możliwością montażu po obu stronach rękojeści.

Ganzo Firebird FH922-OR to solidny nóż składany, wykonany z dobrej jakości materiałów, polecany dla osób, które szukają
rasowego noża edc w przystępnej cenie.
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